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Stargard, dnia 18 października 2024 r. 
Sygnatura postępowania: GKI 271.123.2024.G.Ch 

 
Otrzymują wg rozdzielnika 

 
 W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Modernizacja sali gimnastycznej przy SP Pęzino” opublikowanym w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 03.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00529914wpłynęły do 
Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków 
zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela 
poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski. 

Pytania z dnia 17 października 2024 r. 
 

Pytanie 1: 
Zakres prac obejmujący wymianę wykładziny nie przewiduje wymiany istniejących płyt OSB. 
Istnieje prawdopodobieństwo iż przy demontażu wykładziny część płyt może ulec 
uszkodzeniu, natomiast nie jest to możliwe do przewidzenia na etapie składania ofert. Czy 
Zamawiający przewiduje możliwość zlecenia prac dodatkowych, które okażą się niezbędne po 
przeprowadzeniu prac demontażowych? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza, iż może się zdarzyć przy wymianie wykładziny konieczność wymiany 
kilku płyt OSB. Przedmiotowe prace zostaną rozliczone jako roboty dodatkowe, dla których 
sposób wyliczenia wynagrodzenia Wykonawcy jest przewidziany w Projekcie umowy. 
 
Pytania 2: 
Czy prace malarskie mają być wykonane na istniejące podłoże? zakres prac nie obejmuję prac 
szpachlarskich oraz ewentualnych uzupełnień ubytków? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że przyjęto 20 % tynku do naprawy z powierzchni malowania. 
 
Pytanie 3: 
Czy oprócz ścian do malowania należy uwzględnić również sufit? W przedmiarach 
wyszczególniono tylko pozycje ściany? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, że malowanie sufitów nie jest przedmiotem zamówienia. 
 
Pytanie 4: 
Proszę podać wysokość hali sportowej 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, że w najwyższym punkcie hala posiada wysokość 7,63 m. 
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Pytanie 5: 
Czy mają być zastosowane listwy przypodłogowe (jeśli tak to jakiej wysokości i z jakiego 
materiału)czy wywinięcie wykładziny na ścianę(na jaką wysokość)? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć listwy podłogowe drewniane. Wymiary listew takie 
same co usunięte. Brak wywinięcia wykładziny na ściany –zastosować listwy podłogowe. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  


